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KHALL 15.10.2018 § 153
Marko Tenhunen on tehnyt 17.9.2018  aloitteen omakotitalotontin luovuttamisesta
kaikkien aikojen menestyneimmälle ringeten pelaaja Anne Pohjolalle.

Anne Pohjola  on ollut voittamassa Suomelle viittä ringeten maailmanmestaruutta,
joiden voittamisessa hänellä on ollut suuri merkitys. Viimeisimpänä  on maailman
mestaruus vuonna 2017 Kanadassa, jossa hänet valittiin arvokkaimmaksi
pelaajaksi. Hän on tuonut  MM- turnauksen aikana Lapinlahtea esille lukuisissa
medioissa esitettyjen huikeiden yksilösuoritustensa ansiosta.

Anne Pohjola on ollut voittamassa myös kymmentä suomenmestaruutta, joista
kahdeksan hän on ollut voittamassa kotikuntansa Lapinlahden luistimen Say
Cheese joukkueessa, mestaruuksien voittamisessa hänellä on ollut joukkueessa
suuri merkitys. Viimeisin mestaruus varmistui keväällä 2018 Lapinlahden
jäähallissa pelatussa finaaliottelussa.

Anne Pohjola on suomen menestynein ringeten pelaaja myös SM-sarjan kaikkien
aikojen tehotilastoilla mitattuna. Hänellä on kasassa 501 pelaamassaan SM-sarjan
ottelussa yhteensä 2752 tehopistettä, 1304 maalia ja 1448 syöttöä.

Anne Pohjola on ollut voittamassa myös SM- pronssia naistenjääkiekon
SM-sarjassa Kalpan joukkueessa, sekä menestynyt kansainvälisen
alamäkiluistelun osakilpailuissa.

Anne Pohjolalle on annettu maakunnallisesti tunnustusta positiivisen savolaisen
näkyvyyden lähettiläänä palkitsemalla hänet Pohjois-Savon urheilugaalassa 2017
kansainvälisyyspalkinnolla.

Anna Pohjola on antanut hankkeelle suostumuksensa.

Valmistelija: kunnanjohtaja Janne Airaksinen, 040 488 3011,
janne.airaksinen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus
                                            Kunnanhallitus päättää, että Lapinlahden kunta palkitsee Anne Pohjolan

pitkäaikaisesta ja ansioituneesta työstä ringetten hyväksi, esikuvana toimimisesta
ringetteharrastuksen lisäämiseksi sekä Lapinlahden kunnan positiivisesta
esilletuomisesta niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. Tunnustukseksi  tästä
toiminnasta hänelle annetaan palkintona Paju-niminen tila RN:o 59:117
(402-412-59-117), jonka  pinta-ala on 1320 m². Tontin myyntiarvo on 9240 €.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


